potcstatem habeat ciiiquam in bencGcium preslandi. uel aliquem

aduocatum super id eligendi absque se et suo berede. Quod si hec

ratio infracta fuerit. sciant omnes quod ipse et eius heres in proprium

ius retrahendi potestatem babebit.

CLXXVI.

Nouerint quoque cuncti ecclesie Glii. qualiterquidam»irt»^cnu«s

nomine Adalram presente uxore sua delegauit ad altare S. Marie

curtalc et uineam unam ad chamba. ea uidelicet conditione. ut si ipse

uel uxor eius primitus uita excesserit. ecclesia deinceps illud iure

bereditario possideatsubhis testibiis perauremadtractis. Potode Poten-

»teina. Adalbertm. Rapoto. Herrich. Richere. Adalram. Dietricus.

CLXXVIl.

Et hoc memorie Gdelium cummeiidanduin est. quod quedam

Benedicta nomine nobilU uiri Dieimari iam defuncti relicta uwor
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deleganit cum manu filii mi Dietmari mansum unum cum. V. mancipiis.

et uineam unam cum suis appendiciis. ad altare S. Marie., in proprium

usum fratribus hic deo militantibns. Hiiius traditionis testes sunt

adsciti. Gebehart, liapoto. ManegoU. Heinrich. Otto. Heinrich.

CLXXVin.

Notunj sit Omnibus, quod quidam uir non ignobilis Dietmams

nontine de Pacintal tradidit ad altare S. Marie partem quandam uinec

sitam ad Gundrammitdorf. in proprium ins fratribus deo hic roilitan-

tibus. Huius rei testes sunt. Poppo. Merboto. Megimcart. Reginhurt.

Heinrich.

CLXXIX.

Nmierint etiam et hoc cnncti quod quidam ingenum. N. Starhfrit

rogatu alterius. Sigihardi deleganit super altare. S. Marie mansum

unum ad frowhidorf situm in usum den militantibns huc in loeu. Huiu.s

traditionis testes hisuntadhibiti. LiutoHfilius Weringnndi. Sigihardm

qui et predium possederat. Meginhnrt. Sigifridiis. Hnttolf. Ekkihart.

CLXXX.

Et hoc notandum ßdelibus quod quedam matrona Adalheith dietn

de grie deleganit dimidium mansum ad fritheimhdorf situm in manum

Werinhnrdi eniusdam nobilis. eo tenore ut ipso hunc eius uice ad

altare S. Marie contraderet. Quod idem Werinhnrdus postmodum

adimpleuit ascitis testibus suprascriptis.

CLXXXl.

Nouerint uniuersi (ideles qualiter quidam uoeabulo Rnpoto cum

manu et presentia uxoris sui (sic) et filiurum deleganit partem predii

ad Penningin sitam super altare S. Mario in proprium ius fratribus

hic deo militantibns. Huius traditionis testes hi sunt. Sigiboto de

bornheim. Gerunch de lulbingin. Sigiharl et Otto frater eine de

Sighardhkirchin. Otto. Marchwart. Perinhart de goldarin. Zehn.

Mazilie. Rudpreht.

CLXXXII et CLXXXHI.

Nouerit cuncta cathulice plebis ecclcsia quod quidam nobilix

Geroldnn nomine ßlius Gnndachari nobiscum iam in monasterio

ennuemi. tradidit ad altare S. Marie curtale unum ad chamba situm
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et eiusdem predii iiillicutn iioniine Gotiscalehum cum omnibus appeii-

dieiis suis, potestaliua manu, ad iisum deo hic iu^iter seruientibus

Huius traditionis festes sunt adhibiti. presenti pagina ascripti. Erchin-

preht. OHo. ChadaUwh. üerloUlus. Merigaut. HV/»7o. ChÜHO. Ger-

hart. Piligrim. Uerimnn.

Sub eisdem testibus idem GeroU agrum et adiacens pratum ut

primitus designauerat delegauit ad memoratum tytulum. eo tenore ut

post obituin ipsius nulliccderet nisi huicecclesie. etiam si ipse heredem

acquireret. uel si ante redimi posset.

CLXXXIV.

Notum sit uniuersis ecnlesie filiis quod quidam ingenuus. N.

Eppo de Gozinisdorf delegauit in manum WaUchmnis eque nobilis

uiri predium suum unum scilicet mnnsum ad heimprehtigdorf cum

tnancipio. N. Wielant. eo tenore ut ipse illud cius uice ad altare

S. Marie contraderet. Quod postea isdem Wdltchoii adimpleuit. bis

testibus adhibitis. Ekkirich de Chiifarin et frater eins Wolßertis.

Heidinrich. Wolfcrim. Hapoto. Pabo.

CLXXXV.

Sed et hoc notum sit roemorie fideliiini quod quidam uir. N. Otto

de Mulibach non ignobilis delegauit predium quoddam super altare

S. Marie adiacens ecclesie Mulibnch pro eommutatione X. marcarum.

Huius traditionis mutue. idonei sunt festes hi adsciti. Erchinpreht

de Mulibach. Udulrich. Meribot frater eiusdem Ottonis. Waltchun.

Herrich. Chuno. Enzie. Heber. Iteginhart. Heriman. Adalbero^

Liupolt.

CLXXXVI.

Hoc quoque cunctis tidelibus notum sit. quod Walthertis de

treisma uir nobilis delegauit predium Burchardi ad Mulibach situm

rogatu eiusdem Burchardi et fratris eius Gundachari ad altare

S. Marie in usum t'ratribus hic deo militantibus. Huius rei asciti sunt

festes idonei. Heidinrich de Augia. Gundachar. Heriman de hun-

tisheim. et frater eius Reginhart. Erchinpreht. Wezil. Razicin.

Adalberttu.

CLXXXVII.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter quidam ingetiuus uir

Megingoz de Grie delegauit in manum Piligrimi patruelis sui uiri
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item ingeniii dominicale unum ad Wisidorf situm. ea ralione ut ipse

illud pro reinedio anime sue parentumque suorum ad altare S. Marie

contraderet. his testibus adhibitis. Waltrich. Adalkart. Quod et fecit

idem Piligrimus. testibus istis per aurem adtractis. HartmSth.